
PREVENTIV 

BLERJE PJESE  KEMBIMI DHE RIPARIM I  MJETEVE  

     Pershkrimi Njesia Sasia 

Makina teknollogjike Skania ,viti 2005     

Numri i Shasise:YS2P6X20002007137     

Amortizator I pare  Cope 2 

Riparim pistonash komplet Cope 6 

Filtra komplet Cope 1 

Goma karreli Cope 2 

Bateri 180 A Cope 2 

Filtra makinerise Cope 1 

Depozita ujit Cope 1 

Sistemi frenimit Cope 1 

Diskofren Cope 4 

Ferrota komplet para mbrapa Cope 4 

Kite Ferrotash Cope 2 

Kite nofullash  Cope 4 

Permistop Cope 4 

Sufiete e nivelit te vajit Cope 1 

Shufra Matese te nivelit te vajit,kamio dhe 

motorrit Cope 2 

Sensor per nivelin e jastekeve te ajrit Cope 1 

Riparim impianti elektrik Cope 1 

Totali     

   

   Pershkrimi Njesia Sasia 

Makina teknollogjike DAF AG7 Bardhe     

Numri i Shasise:XLRAG75PC0E882964     

Bateri Cope 2 

Goma karreli Cope 2 

Filtra komplet Cope 1 

Rrele makinerise Cope 1 

Llamba komplet Cope 1 

Totali     

   

   Pershkrimi Njesia Sasia 



Makina teknollogjike DAF AG7 Kuqe     

Numri i Shasise:XLRAG75PC0E888342     

Goma karreli Cope 2 

Filtra komplet Cope 1 

Llamba komplet Cope 1 

Totali     

   

   Pershkrimi Njesia Sasia 

Makina kamioncine FORD Transit     

Numri i Shasise:WF0CXXGBFC2L48558     

Goma 195 75 16C Cope 2 

Bateri 100A Cope 1 

Filtra komplet Cope 1 

Pomp nafte Cope 1 

Amortizator Cope 4 

Disk gomash i pasem Cope 1 

Diskofrena para  Cope 2 

Koka Paraleli Cope 2 

Koka zbare Cope 2 

Riparim Impjanti elektrik Cope 1 

Xham I pare Cope 1 

Xham anesore Cope 2 

Transmisjon Cope 1 

Fener Cope 4 

Tambure frenash mbrapa Cope 2 

Nofullat e ferrotave  Cope 4 

Riparim dinamo Cope 1 

Riparim motorrino Cope 1 

Totali Cope   

   

   Pershkrimi Njesia Sasia 

Makina teknollogjike Volvo Fl 7      

Numri i Shasise:F104500416FA     

Kompresor ajri Cope 1 

Rregullator ajri Cope 1 

Drita komplet sistemi elektrik  Cope 1 

Fenera para mbrapa Cope 4 

Riparim transmisioni Cope 1 



Balester komplet Cope 1 

Spinot ose piskutin grupi balestre djathtas Cope 1 

Riparim pistoni kazanit Cope 1 

Saldim shasie kazanit mbrapa Cope 1 

Riparim kazani Cope 1 

Batteri 180 A Cope 2 

Piston I makinerise Cope 1 

Riparim skrapamentos Cope 1 

Filtra komplet Cope 1 

Totali     

   Pershkrimi Njesia Sasia 

Makina kamioncine Iveco      

Numri i Shasise:ZCFC3572005228747     

Goma 195 75 R16 Cope 2 

Drita pasme Cope 2 

Filtra komplet Cope 1 

Drita targe Cope 2 

Sinjale Cope 1 

Feneret para  Cope 1 

Plastika filtrit te ajrit Cope 1 

Xhami i pare Cope 1 

Brave dere para Cope 1 

Brave dere pas Cope 1 

Riparim transmisjoni Cope 1 

Turbo Cope 1 

Skrapamento komplet Cope 1 

Grup timoni Cope 1 

Defri I frenave Cope 1 

Ferrota komplet Cope 4 

Tambure Cope 2 

Bateri 100 A Cope 1 

Aksi komplet Cope 1 

Riparim dinamo Cope 1 

Riparim motorrino Cope 1 

Riparim impjanti elektrik Cope 1 

Totali     

   

   Pershkrimi Njesia Sasia 



Makina kamioncine Kineze Wezheng      

Numri i Shasise:L5Z2D46F891604245     

Xham mbrapa Cope 1 

Brava dyersh Cope 2 

Filtra komplet Cope 1 

Sistemi elektrik komplet Cope 1 

Fishek temperature Cope 1 

Motorrino Cope 1 

Kavo per fikjen e mjetit Cope 1 

Permistop vaji diferenciali Cope 1 

Fisha kilometrazhit Cope 1 

Totali     

   

   

   Pershkrimi Njesia Sasia 

Kamioncina Ford Bxx     

Numri Shasise:WF0BXXGBVBMU62357     

Brava dyersh Cope 4 

Kandeletat komplet Cope 1 

Pompa naftes Cope 1 

Grup timoni Cope 1 

Riparim impjanti elektrik Cope 1 

Filtra komplet Cope 1 

Totali     

   

   Pershkrimi Njesia Sasia 

Vetura Mercedes Benz     

Numri i Shasise:WDB2100061B392499     

Goma 16 55 225 Cope 4 

Parakolpi Cope 1 

Fenera komplet Cope 1 

Bateri 100A Cope 1 

Filtra komplet Cope 1 

Paketa ABS Cope 1 

Motorr  Cope 1 

Parafango Cope 2 

Lyerje e pjesshme me boje Cope 1 

Ferrota komplet Cope 1 



Celsi I bagazhit Cope 1 

Totali     

   Shume Progresive     

Riparime te paparashikuara     

Totali Shumes me TVSH     

Totali Shumes pa TVSH      

      

Shenim:Gomat dhe baterite te jene me date prodhimi 3-mujori i fundit I vitit 2022  

dhe te jene prodhim te vendeve te Bashkimit Europian.Vlera e mbetur prej 486900  

eshte per difektet e paparashikuara 

  


